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Relevanta anställningar 
Härnösand Energi & Miljö AB 
Ett kommunalägt Energi och miljöföretag i Härnösand. Företaget tillhandahåller 
fastighetsrenhållning, fjärrvärme, vatten och avlopp, elnät och elförsäljning, biogasproduktion mm. 
Ca 140 anställda och omsätter ca 358 miljoner kronor.  
 
2015 – Pågående          Arbetsledare  

Anställd sedan Augusti 2015 som arbetsledare på återvinningen. Mina 
arbetsuppgifter är budget, uppföljning ekonomi, personalplanering, 
(för ca 21 personer), medarbetarsamtal, fordonsinköp och mycket 
kundkontakter.  
 
 

Swerock AB 
Swerock AB är en av Sveriges största leverantörer av fabriksbetong, grus och bergkross till 
bygg- och anläggningsindustrin samt av transport- och entreprenadmaskintjänster under 
varumärket Cliffton. 
Swerock omsätter ca 4,5 miljarder kronor och har ca 800 anställda. 
 
2013 – 2015      Transportledare 

Mellan Juli 2013 och Augusti 2015 arbetade jag som transportledare. 
Jobbet har i sak inneburit att organisera och strukturera upp alla 
enheter/maskiner. Jobb som NCC hade åt Härnösands Kommun. Nya 
medlemmar kontrakterades, enheter togs fram efter de önskemål som 
kunden begärde. En process som inneburit mycket stor planering så 
att helheten blivit till vad kunden önskade. Arbetet innebar 
arbetsfördelning, arbetsplanering, förhandlingar mot kund och 
maskinägare samt ett stort ansvar samhällsmässigt att allt klaffade 
och fungerade.    

    
Allehanda Media 
Allehanda Media är ett eget AB där Tidningen Ångermanland och Örnsköldsviks Allehanda 
ingår. Bolaget bildades 2006 och ingår numera i koncernen MittMedia Förvaltnings AB.  En 
koncern som är bland de största i Sverige och omsätter ca 1.6 Miljarder kronor. 
 
2009 - 2013               Annonssäljare 

Från 1 sep. 2009 var jag anställd hos Allehanda Media I Härnösand. 
Jobbet innebar daglig kontakt med företag och en dialog förs hur de 
skall nå ut med sin marknadsföring på bästa sätt. Mina verktyg som jag 
erbjöd är två dagstidningar i Ångermanland samt tillgång till ett 15- tal 
tidningar ytterligare från Gävle till Västerbotten. Även radio ingick i mitt 
försäljningsområde, naturligtvis också webbannonser. Jobbet innebar 
att kunderna får ett förtroende för mig, det jag erbjuder och det 
företag jag arbetar för.                   

 
 
 
 
 



AB Berner & Co 
AB Berner & Co grundades 1925 och är en av Sveriges största återförsäljare inom Scania och 
Volkswagen Group Sverige.  Bolaget är moderbolag i en koncern med verksamhet inom 
Jämtlands och Västernorrlands län. Personbilsverksamheten bedrivs hos AB Berner & Co i 
Östersund, Sundsvall och Härnösand.  
Koncernen marknadsför märkena Scania lastbilar och bussar samt Audi, Volkswagen, Skoda 
och Seat. Omsättningen uppgår till c:a 900 mkr och antalet anställda till 250. 
 
 
2006 – 2009  Försäljningschef Skoda Sundsvall/Östersund 

 
Från april 2006 drev jag affärsområdet Skoda i Sundsvall och 
Östersund. Ansvarig för budget på de båda orterna dels gentemot 
företaget men också mot Skoda Sverige och det åtagande som det 
innebär att vara återförsäljare. Mina arbetsuppgifter innebar också 
försäljning, inköp, personalansvar för anställda inom området Skoda 
med fackliga kontakter och lönesamtal. Nyckelsäljare till Berners 
största kund. Hade även hand om en stor mängd försäljning av 
begagnade bilar. 
 

2001 – 2006            Bilförsäljare Härnösand 
 
Under dessa år hade jag hand om försäljningen av personbilar och 
lätta transportbilar på anläggningen i Härnösand. Därtill skall läggas 
det arbete som kom till gällande all annonsering, övrig 
marknadsföring (läs event), iordningställande av bilar, 
kostnadsuppföljningar, budgetansvar mot företaget att den följdes 
och att inköp och andra kostnadsposter följdes.  Ansvarig för en 
anställd på rekondavdelningen med tillhörande lönesamtal och 
fackliga kontakter. 

  
Manpower Outsourcing 
 
Alla slags stödtjänster inom produktion såsom legoverksamhet, entreprenad, 
tredjepartslogistik och kvalitetskontroll. 
 
2000 – 2001  Kommunikatör 

Från september till juli arbetade jag som kommunikatör för Telia 
fakturaavdelnings räkning. Ett arbete som innebar telefonkontakt 
med alla de kunder som hade problem/fråga angående sin 
telefonräkning. Ett arbete som senare för mig resulterade i att jag 
fick arbetsuppgiften att ta hand om stängda abonnemang, göra upp 
avbetalningsplaner för de kunder som hade problem. 

 
Härnösands Kommun 
 
1999 – 2000  Elevassistent 

Elevassistent under 1 läsår för en person som gick klass fem och 
hade Aspbergers Syndrom. Ett arbete som innebar att hjälpa eleven 
med det vardagliga i skolan samt fungera som en stöttepelare i svåra 
situationer. En spännande tid som innebar att man fick en förståelse 
för personer som inte har det så lätt i samhället. 

 
 
 
 
 



Försvarsmakten 
 
1998 – 1999  Gruppbefäl 

Gjorde värnplikten i Kungsängen på Svea Livgarde. Låg på en 
idrottspluton och blev utbildad till robot soldat. 10 månader av god 
ledarutbildning och byggandet av god kamratanda. 

 
Relevanta utbildningar 
 
2016-2017  Ledarskapsprogram Xpansion Affärspartner AB 
             Chefsutbildning via nuvarande arbetsgivare.  
 
2007   Skoda Business School 

En skola i att lära sig sälja under ledning av personer från Lux 
Sverige. En av Sveriges bästa skolor på försäljning. 

 
1998 – 1999  Gruppbefäl Svea Livgarde 

10 månader god utbildning i ledarskap 
 
1995 – 1998  Ekonomisk Gymnasium 

Härnösands gymnasium med inriktning mot Ekonomi, affärsjuridik, 
rättskunskap, småföretagande. 

 
Förtroendeuppdrag 
2016- Pågående  Valberedning  

Ångermanlands Friidrottsförbund: Valberedningen sedan 2016 och nu 
ordf. 

    
Ledarmot  

2011- Pågående            Brännans IF/Brännans FF: Styrelseledamot  
 
2017- Pågående  Ledarmot  
           BIK SK 
 
2016 – 2017  Ordförande 

Ordförande i fotbollsföreningen BIK SK. En ungdomsförening med 
19 lag och ca 450 medlemmar. Blev vald till ordförande efter att 
samma styrelse mer eller mindre bestått av samma personer sedan 
2004. En något omtumlande start då vi fick starta om från början 
och fick ingen överlämning som vi kunde bygga något på.   

 
2007 – 2010  Ordförande 

Ordförande för Sundsvalls Friidrott. En förening som har 
ca 300 medlemmar. Unik samverkan mellan ungdomsidrott och 
elitsatsning. Ett ordförandeuppdrag som innebar att ordna upp 
ekonomin som raserats, bygga upp nya intäktsmöjligheter, 
samverka med alla medlemmar så att vi strävade mot samma mål. 
Byggde upp en unik tävling, SSG Windsprint, en tävling som lockade 
löpare från tre världsdelar, 10 länder och som kanske var en av de 
viktigaste sprintertävlingarna i norra Europa. 

 
2012 -  Pågående           Deltidsbrandman räddningstjänsten Härnösand.  
 
 
 
Språkkunskaper         
Jag talar och skriver engelska, samt klarar mig hjälpligt med teckenspråk. 
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